CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº /2025

INDICO  ao  Exmo.  SR.  ALEXANDRE  AUGUSTO  FERREIRA,

Prefeito  Municipal  de  Franca,  que  envide  esforços  junto  aos

órgãos competentes, visando que seja realizada a limpeza na área

localizada atrás do Centro Comunitário do Jardim Palmeiras, Rua

Joao Custodio de Araujo, 1890.

A medida tem como objetivo melhorar o aspecto urbano e

proporcionar mais conforto e bem-estar à população, incentivando

o uso dos espaços públicos de forma segura e agradável.

Franca, 17 de novembro de 2025.

Vereadora Andrea Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
2

		2025-11-17T07:54:33-0300
	ANDREA CRISTINA DA SILVA:27962480890